
Pachet materiale

I.D.: 43258416

Data publicarii	20.06.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 358,02 RON - 358,02 RON

Descriere: Vopsea lavabila 2*78.99 = 157.98 lei; Amorsa 5l 1*13.44 = 13.44 lei; Gm 1*19.32 = 19.32 lei; Chit cutit 2*4.26 = 8.52 lei; Vopsea alba 4*10.08 = 40.32 lei; Diluant 4*7.56 = 30.24 lei; Vopsea maron 4*10.08 = 40.32 lei; Trafalet 1*21.84 = 21.84 lei; Gratar trafalet 1*4.20 = 4.20 lei; Pensula 1*14.28 = 14.28 lei; Smirgher 3*2.52 = 7.56 lei; Preturile de mai sus nu contin TVA19%.
